
 
Larghezza
(diametro)

in mm   

Polietilene Rosa

spessore (μ) kg/cart

10

10

10

24

24

24

100

110

130

    

IMBALLI IN SCATOLE STANDARD 
Ø 100 240x550x230H cm
Ø 110 255x600x200H cm
Ø 130 300x300x350H cm
Ø 150 340x325x285H cm
Ø 180 400x600x150H cm

In 1 settimana lavorativa dalla conferma d’ordine,
salvo momentaneo esaurimento scorte. 

TEMPI DI SPEDIZIONE

Etichetta per cartone ESTERNO: anonima (senza 
indicazione del produttore), 95X60mm con codice 
EAN-128, codice articolo, lotto di produzione e 
simbolo di alimentarietà.    
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FORMATI STANDARD, DISPONIBILI A STOCK 

DISCHI PER HAMBURGER 
IN POLIETILENE ROSA

DIAMETRO

Caratteristiche del prodotto fornito da Eurocell 

DISCO IN POLIETILENE ROSA 

Adatti al confezionamento di hamburger di carne, hamburger di pesce, 
hamburger vegetariani e vegani. 

FACILE DISTACCO DEL DISCO 
ALLA CARNE

PRESERVAZIONE PROPRIETÀ
ORGANOLETTICHE 

ETICHETTATURA AMBIENTALE

MODALITÁ DI SMALTIMENTO

CONGELAMENTO

IDONEO ALLA COTTURA 

PERSONALIZZAZIONE 

02

HDPE PLASTICA

IDONEO AL CONTATTO CON 
TUTTI GLI ALIMENTI

CODICE MATERIALE

Scatoline da 0,5 kg in scatole da 10kg.
Etichetta per cartone INTERNO:anonima (senza 
indicazione del produttore), 95X60mm con codice 
EAN-128, codice articolo, lotto di produzione e 
simbolo di alimentarietà. 

CONFEZIONAMENTO    


